
 

Zápis zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Vnislava Konvalinku a za ověřovatele zápisu Jiřího 

Krátkého a Jana Valentu. 

 

Usnesení 20/20/01.1: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Vnislava Konvalinku a 

za ověřovatele Jiřího Krátkého a Jana Valentu. 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, V. Musil, Proti (0), Zdržel 

se (0) 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn.  
 

Program zasedání: 

• Výsledky VŘ – II.etapa dětského hřiště 

• Využití sběrného dvora Řevnice 

• Chodník ke hřbitovu 

• Různé 

Jednání číslo 20/2020 

Datum, čas 21. 9. 2020 od 19:00 do 20:00 

Místo Obecní úřad Hlásná Třebaň 

Přítomni (6) Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Jiří Krátký, 

Vojtěch Musil 

Omluveni (3) Kateřina Gregorová, Michal Knor, Miroslav Stříbrný  

Hosté (0)  

Zápis zapsal Vnislav Konvalinka  

Ověřovatelé zápisu Jan Valenta, Jiří Krátký  



 

Zápis zasedání zastupitelstva obce 2 

 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, V. Musil, Proti (0), Zdržel 

se (0) 

 

Usnesení 20/20/01.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 

 
 

2 Výsledky VŘ – II.etapa dětského hřiště 
 

Návrh: Zastupitelstvo bylo seznámeno s výsledkem výběrového řízení na dodávku prvků na druhou 

etapu dětského hřiště. Otevírání obálek proběhlo dne 21.9.2020 od 12:30 na OÚ.  

 

 „Hřiště pro mládež, opakované vyhlášení“ 

1.) Dodávka a montáž lanové věže 

1.1 SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK  

Číslo  Účastník zadávacího řízení 
Datum a čas 

převzetí 
Způsob podání 

1. 
Hřiště.cz, s.r.o., Zábrdovická 2, 615 00 Brno,  

IČO: 28354303 

17. 9. 2020, 

11:23 
Poštou 

2. 
FITNEMA s.r.o., U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč,  

IČO: 03554140 

18. 9. 2020, 

12:34 
Poštou 

3. 
Aleš Bruckner, Horní 1334, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00233234 

21. 9. 2020,  

11:55 
Poštou 

 

 

1.2 VÝSLEDNÉ POŘADÍ NABÍDEK  

Pořadí nabídek po 

provedeném 

hodnocení  

Název / adresa 

1. 
FITNEMA s.r.o., U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč,  

IČO: 03554140 

2.  
Aleš Bruckner, Horní 1334, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00233234 

3. 
Hřiště.cz, s.r.o., Zábrdovická 2, 615 00 Brno,  

IČO: 28354303 

 

 

         1.3 POSOUZENÍ NABÍDKOVÉ CENY A SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  

Hodnotící komise jednohlasně uvádí, že účastník zadávacího řízení – FITNEMA s.r.o., U Obůrky 

823/5, 674 01 Třebíč, IČO: 03554140, v nabídce neprokázal splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a navrhuje zadavateli účastníka vyloučit.  

 



 

Zápis zasedání zastupitelstva obce 3 

 

 

Komise přistoupila k posouzení nabídky, která se umístila jako druhá v pořadí. 

Komise přistoupila k posouzení nabídkové ceny a splnění podmínek účasti účastníka zadávacího 

řízení, jehož nabídka se po provedeném hodnocení umístila jako druhá v pořadí, a to:  

 

Aleš Brückner, Horní 1334, 742 21 Kopřivnice IČO: 00233234. 

 

Hodnotící komise jednohlasně uvádí, že účastník zadávacího řízení – Aleš Brückner, Horní 1334, 

742 21 Kopřivnice IČO: 00233234, v nabídce prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení. 

 

1.4 ZÁVĚR  

Hodnotící komise doporučuje zadavateli vyzvat účastníka zadávacího řízení Aleš Brückner, Horní 

1334, 742 21 Kopřivnice IČO: 00233234, k uzavření smlouvy, neboť účastník zadávacího řízení 

splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledků hodnocení nabídek.   

 

Usnesení 20/20/02.1: Zastupitelstvo obce schvaluje doporučení hodnotící komise vyzvat účastníka 

zadávacího řízení:  Aleš Brückner, Horní 1334, 742 21 Kopřivnice IČO: 00233234, k uzavření smlouvy 

a pověřuje starostu podepsáním smlouvy. 

 
Hlasování:  : Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, V. Musil, Proti (0), 

Zdržel se (0) 

 

2.)  Dodávka a montáž workoutové soustavy 

2.1 SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK  

Číslo  Účastník zadávacího řízení 
Datum a čas 

převzetí 
Způsob podání 

1. 
Enuma Elis s.r.o, Lannova 2061, Praha 1, 110 00,  

IČO: 01688260 

16. 9. 2020, 

12:38 
Poštou 

2. 
WORKOUT CLUB PARKS s.r.o, Ludvíkova 1351/16, 716 00 

Ostrava – Radvanice, IČO: 03885223 

18. 9. 2020, 

12:31 
Poštou 

3. 
FITNEMA s.r.o., U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč,  

IČO: 03554140 

18. 9. 2020, 

12:34 
Poštou 

4. 
Clean4you s.r.o., Hněvotín 573, 783 47 Hněvotín, 

IČO: 28618165 

18. 9. 2020, 

12:41 
Poštou 

5. 
Aleš Brückner, Horní 1334, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00233234 

21. 9. 2020,  

11:55 
Poštou 

 

 

 

 

2.2 VÝSLEDNÉ POŘADÍ NABÍDEK 



 

Zápis zasedání zastupitelstva obce 4 

 

Pořadí nabídek po 

provedeném 

hodnocení  

Název / adresa 

1. 
Aleš Brückner, Horní 1334, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00233234 

2.  
Enuma Elis s.r.o, Lannova 2061, Praha 1, 110 00,  

IČO: 01688260 

3. 
Clean4you s.r.o., Hněvotín 573, 783 47 Hněvotín, 

IČO: 28618165 

4. 
WORKOUT CLUB PARKS s.r.o, Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava – 

Radvanice, IČO: 03885223 

5. 
FITNEMA s.r.o., U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč,  

IČO: 03554140 

 

2.3 POSOUZENÍ NABÍDKOVÉ CENY A SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

Hodnotící komise jednohlasně uvádí, že účastník zadávacího řízení – Aleš Brückner, Horní 1334, 

742 21 Kopřivnice, IČO: 00233234. v nabídce neprokázal splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a navrhuje zadavateli účastníka vyloučit.  

Komise přistoupila k posouzení nabídky, která se umístila jako druhá v pořadí. 

Komise přistoupila k posouzení nabídkové ceny a splnění podmínek účasti účastníka zadávacího 

řízení, jehož nabídka se po provedeném hodnocení umístila jako druhá v pořadí, a to:  

 

Enuma Elis s.r.o, Lannova 2061, Praha 1, 110 00, IČO: 01688260 

 

Hodnotící komise jednohlasně uvádí, že účastník zadávacího řízení – Enuma Elis s.r.o, Lannova 

2061, Praha 1, 110 00, IČO: 01688260 , v nabídce prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení. 

2.4 ZÁVĚR  

Hodnotící komise doporučuje zadavateli vyzvat účastníka zadávacího řízení Enuma Elis s.r.o, 

Lannova 2061, Praha 1, 110 00, IČO: 01688260, k uzavření smlouvy, neboť účastník zadávacího 

řízení splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledků hodnocení nabídek.   

 

Usnesení 20/20/02.2: Zastupitelstvo obce schvaluje doporučení hodnotící komise vyzvat účastníka 

zadávacího řízení:  Enuma Elis s.r.o, Lannova 2061, Praha 1, 110 00, IČO: 01688260, k uzavření smlouvy 

a pověřuje starostu podepsáním smlouvy. 

 
Hlasování:  : Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, V. Musil, Proti (0), 

Zdržel se (0) 

 

 

3.) Dodávka a montáž mobiliáře (lavičky, koš) a plotu 

 



 

Zápis zasedání zastupitelstva obce 5 

 

3.1 SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK  

Číslo  Účastník zadávacího řízení 
Datum a čas 

převzetí 
Způsob podání 

1. 
FITNEMA s.r.o., U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč,  

IČO: 03554140 

18. 9. 2020, 

12:34 
Poštou 

2. 
Camondo, s.r.o., Lidická 406/41, 150 00, Praha 5 

IČO: 24189502 

21. 9. 2020,  

10:54 
Poštou 

3. 
Aleš Bruckner, Horní 1334, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00233234 

21. 9. 2020,  

11:55 
Poštou 

 

 

3.2 VÝSLEDNÉ POŘADÍ NABÍDEK  

Pořadí nabídek po 

provedeném 

hodnocení  

Název / adresa 

1. 
FITNEMA s.r.o., U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč,  

IČO: 03554140 

2.  
Camondo, s.r.o., Lidická 406/41, 150 00, Praha 5 

IČO: 24189502 

3. 
Aleš Bruckner, Horní 1334, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00233234 

 

 

3.3 POSOUZENÍ NABÍDKOVÉ CENY A SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  

Hodnotící komise jednohlasně uvádí, že účastník zadávacího řízení – FITNEMA s.r.o., U Obůrky 

823/5, 674 01 Třebíč, IČO: 03554140, v nabídce neprokázal splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a navrhuje zadavateli účastníka vyloučit.  

Komise přistoupila k posouzení nabídky, která se umístila jako druhá v pořadí. 

Komise přistoupila k posouzení nabídkové ceny a splnění podmínek účasti účastníka zadávacího 

řízení, jehož nabídka se po provedeném hodnocení umístila jako druhá v pořadí, a to:  

Camondo, s.r.o., Lidická 406/41, 150 00, Praha 5, IČO: 24189502. 

3.4 ZÁVĚR  

Hodnotící komise doporučuje zadavateli vyzvat účastníka zadávacího řízení Camondo, s.r.o., 

Lidická 406/41, 150 00, Praha 5, IČO: 24189502, k uzavření smlouvy, neboť účastník zadávacího 

řízení splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledků hodnocení nabídek.   

 

Usnesení 20/20/02.3: Zastupitelstvo obce schvaluje doporučení hodnotící komise vyzvat 

účastníka zadávacího řízení:  Camondo, s.r.o., Lidická 406/41, 150 00, Praha 5, IČO: 24189502, 

k uzavření smlouvy a pověřuje starostu podepsáním smlouvy. 

 
Hlasování:  : Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, V. Musil, Proti (0), 

Zdržel se (0) 



 

Zápis zasedání zastupitelstva obce 6 

 

 

 

3 Využití sběrného dvora Řevnice 
 

Návrh: Zastupitelé se seznámili s návrhem bezplatných limitů pro odevzdávané množství odpadů pro 

občany Hlásné Třebaně na sběrném dvoře města Řevnice. Limity jsou vztaženy k jednotlivým 

domácnostem (platí i pro chataře). Po jejich překročení budou odevzdávané odpady zpoplatněny dle 

ceníku sběrného dvora. Občané mohou sběrný dvůr využívat od 1. 10. 2020. Podrobnosti budou 

zveřejněny ve Zpravodaji, na nástěnkách a webové stránce obce. 

 

Usnesení 20/20/03: Zastupitelstvo obce schvaluje předložený bezplatný limit pro odevzdávané 

množství odpadů pro občany Hlásné Třebaně na sběrném dvoře města Řevnice.  

 
 

Hlasování:  Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, J. Krátký, V. Musil, Proti (0), 

Zdržel se (0) 

 

4 Chodník ke hřbitovu 

 
Návrh: Zastupitelé byli informováni o dalším postupu akce vůči SFDI.  Ze strany SFDI není problém se 

změnou materiálu. Je nutné podepsat dodatek smlouvy s dodavatelskou firmou.  

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 

  

 

 

Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
              Jiří Krátký                          .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 

Jednání číslo 21/2020 

Datum, čas 5. 10. 2020 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Kateřina Gregorová 

 

 

 

 



 

Zápis zasedání zastupitelstva obce 7 

 

 
 
                                         Jan Valenta                   …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:                Tomáš Snopek           …………………………………………………dne …………………….. 
 


